
NEXT REALITY SFD REALITY  Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web: https://www.nextreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 104164

Prodej byt 2+1, 50㎡|Kraj Vysočina, Třebíč, Náměšť nad Oslavou,
Družstevní 589, 67571
Družstevní, 67571, Náměšť nad Oslavou

3 350 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Filip Demel
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ať už jste mladá rodinka snící o svém prvním hnízdečku lásky, nebo voják, který má svůj
druhý domov mezi oblaky, mám pro vás nabídku, která se neodmítá! Představuji vám útulný byt o dispozici 2+1 v
Náměšti nad Oslavou. Celých 50 m2 prošlo takovou proměnou, že by se v tady i Popelka cítila jako ve svém
pohádkovém příběhu.

Pojďme k věci: Co vám tenhle super byt nabízí? Kuchyň, kde si připravíte večeři jako z Masterchefa, obývák, kde
můžete relaxovat po náročném dni (nebo slavit malé vítězství, že jste přežili další pondělí), a ložnice? Ta je tak útulná,
že se budete ráno probouzet s pocitem, že jste právě spali na obláčku. A stačí jen otevřít dveře a jste na lodžii, která je
jako stvořená pro večerní posezení s výhledem na hvězdy. A nakonec se nedá nezmínit sklep, kam schováte všechno,
co doma nechcete mít na očích, nebo co se vám prostě nevejde do skříní.

Zajímá vás co lokalita? Jako šitá na míru! Mladé rodiny zde najdou klid a pohodu, k tomu hřiště hned za barákem.



NEXT REALITY SFD REALITY  Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web: https://www.nextreality.cz

Zatímco naši hrdinové z letiště ocení, že jsou v práci raz dva. A to vše v Náměšti nad Oslavou, městečku, ze kterého
jste za pár minut na D1 na cestě do Ikei, vybírat z nepřeberného množství nábytku a doplňků, abyste si váš nový
domov zařídili přesně podle vašich představ.

Ať už jste rodinný typ nebo letištní orel, tady se budete cítit jako ryba ve vodě. A nezapomeňte, že v tomhle bytě je
všechno tip ťop, takže můžete rovnou vybalit kufry a začít žít svůj sen.

Podrobnější popis a více fotek najdeš na mém webu: https://demelapartneri.cz/nemovitosti/byt-namest/ Pro
komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104164.


